
Obec Nemile_______________________________                                                
Obecní úřad: Nemile 93, Nemile 78901 

  IČO, DIČ : 00635871, CZ00635871 

  e-mail: obec@nemile.cz , tel.: +420 603 889 292 

č. účtu: 4318183319/0800 

 

 

CENÍK pronájmu KD Nemile 

 
 

Pronájem tělocvičny ke sport. účelům letní období měsíce 04.-09.  150 Kč/hod.  

Pronájem tělocvičny ke sport. účelům zimní období měsíce 10.-03.   200 Kč/hod.                             

Pronájem kuchyňky            50 Kč/hod. 

 

Pronájem sálu a kuchyňky k soukromé akci (pronájem sálu + energie) 

 
Pronájem sálu        4000 Kč/den  
(Dnem se rozumí od rána prvního dne pronájmu do 14,00 hod. druhého dne)  

Příplatek za každý další den       1000 Kč 

Energie  

- elektřina        dle platného ceníku 

- voda (vodné, stočné)      dle platného ceníku  

- plyn         dle platného ceníku   

Možnost zapůjčení ubrusů        900 Kč  

 

Záloha na energie a případné ztráty či zničení     4000 Kč  
(Záloha je vybírána před soukromou akcí při předání do krátkodobého pronájmu pověřenou osobou v hotovosti. Od zálohy je 

odečtena cena energií a v případě poškození vybavení je účtována sankce dle platného sankčního ceníku. Přebytek je vrácen 

pověřenou osobou při předání po skončení krátkodobého pronájmu.) 

 

 

Pronájem suterénu KD (Peklo) 

 
Termíny letní od 1.4. do 30.09.       1500Kč/den  

Termíny zimní od 1.10. do 31.3.      2000Kč/den  
(Dnem se rozumí od 14 hod. prvního dne pronájmu do 14 hod. dne druhého. V ceně pronájmu jsou energie a použití kompletního 

vybavení Pekla - výčepní zařízení, lednice, sporák s troubou atd.) 

Příplatek za každý další den       500 Kč 

 

Záloha na případné ztráty či zničení      3000 Kč  

 

 
(Záloha je vybírána před soukromou akcí při předání do krátkodobého pronájmu pověřenou osobou v hotovosti. V případě 

bezeškodného průběhu je v plné výši vrácena po skončení soukromé akce.  
 

Pronájem místním neziskovým organizacím na svoji činnost bude zdarma. 

 

mailto:obec@nemile.cz


 Platnost od 1. 2. 2023      

  

Ing. Petr Šimek 

Starosta obce Nemile 


		2023-01-02T08:36:13+0100
	Ing Petr Šimek




